
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier WIRO Cup-D-Jugend Gr.A

Datum 03.01.2026, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft HC Empor Rostock 1

Spielort Fiete-Reder-Sporthalle  Gastmannschaft SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V. 1

 

Heimmannschaft

HC Empor Rostock 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Edelmund, Tim Luis - -

14 Stolz, Matti - - 0/1

17 Thormann, Mats - - 1

18 Schwarz, James - - 3

38 Stumpf, Tim - - 1

46 Köpp, Arthur Georg Andreas - - 2

52 Hoferichter, Pelle - - 2

53 Wilmer, David Alexander - - 2 0/1

58 Schmidt, Jannik - -

62 Reinke, Leon - -

67 Eichhorn, Mika - - 2

68 Klare, Bennett - - 2

71 Drückler, Johannes - - 2

75 Wilmer, Johann Raphael - - 1

78 Brümmer, Ben - -

82 Köster, Matteo - -

A Drückler, Volkhard - -

B Schön, Franziska - -

C Engel, Jule - -

D Eichhorn, Sebastian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kühl, Julius - -

2 Werner, Felix - - 1

3 Lerke, Niklas - -

4 Dekarz, Oscar - - 1

5 Falk, Frederik - - 1

6 Gers, Elias - -

7 Starker, Simon - -

8 Dalichau, Carl - -

10 Richter, Anton - - 2 03:55

11 Rüchel, Philias - - 1 05:03

13 Schadewaldt, Arne - -

14 Neumann, Erik - -

15 Lukasczyk, Anton - -

A Schröter, Niklas - -

B Chlabicz, Maksymilian - -

C Teichmann, Mateo - -

D Borgwardt, Domenic - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Empor Rostock 1

Ergebnis 18:6 (9:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:32 1:0 Tor 71 Drückler, Johannes

Heim 01:24 2:0 Tor 71 Drückler, Johannes

Gast 01:59 2:1 Tor 10 Richter, Anton

Heim 03:15 3:1 Tor 75 Wilmer, Johann Raphael

Gast 03:55 Verwarnung 10 Richter, Anton

Heim 04:10 4:1 Tor 67 Eichhorn, Mika

Gast 05:03 2 Minuten 11 Rüchel, Philias

Heim 05:03 4:1 7m ohne Tor 14 Stolz, Matti

Gast 05:03 4:2 Tor 10 Richter, Anton

Heim 06:45 5:2 Tor 17 Thormann, Mats

Heim 07:16 6:2 Tor 46 Köpp, Arthur Georg

Andreas

Heim 07:39 7:2 Tor 52 Hoferichter, Pelle

Gast 08:09 7:3 Tor 4 Dekarz, Oscar

Heim 08:20 8:3 Tor 52 Hoferichter, Pelle

Gast 08:42 8:4 Tor 2 Werner, Felix

Heim 09:09 9:4 Tor 18 Schwarz, James

Heim 10:48 10:4 Tor 18 Schwarz, James

Gast 11:13 10:5 Tor 5 Falk, Frederik

Heim 11:36 11:5 Tor 18 Schwarz, James

Gast 13:42 11:6 Tor 11 Rüchel, Philias

Heim 14:30 12:6 Tor 67 Eichhorn, Mika

Heim 15:56 13:6 Tor 68 Klare, Bennett

Heim 16:28 14:6 Tor 38 Stumpf, Tim

Heim 17:19 15:6 Tor 46 Köpp, Arthur Georg

Andreas

Heim 18:38 15:6 7m ohne Tor 53 Wilmer, David Alexander

Heim 18:56 16:6 Tor 53 Wilmer, David Alexander

Heim 19:37 17:6 Tor 68 Klare, Bennett

Heim 19:56 18:6 Tor 53 Wilmer, David Alexander

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.02.2026 07:42 | Seite 3


